
 
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                 
 
від 03.02. 2017 р. № 7/18-479 

с. Мелекіне 

 

Про  епізоотичну ситуацію щодо  

африканської чуми на території 

 Мангушського району 

 

     Розглянувши листа Державної служби України з питань безпечності 

харчових продуктів та захисту споживачів Управління держпродспожив 

служби в Мангушському районі від 26.01.2017 р. №19 вх.№72 від 27.01.2017 

р., та протоколу №1 засідання надзвичайної протиепізоотичної комісії при 

Мангушської РДА від 31.01.2017 вх.98 від 03.02.2017р.  , керуючись  п.п.45 

п.1 ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Депутатам Мелекінської сільської ради по виборчим округам з №1 по 

№14  провести індивідуальну профілактичну роз’яснювальну роботу з 

мешканцями виборчих округів стосовно епізоотичної  ситуації щодо 

африканської чуми свиней. 

2. Заборонити ввіз на територію сільської ради свиней, сировини з м’яса 

свиней та кормів без супроводжувальних документів. 

3. Заборонити подвірний забій свиней без обстеження фахівцями 

ветеринарної медицини. 

4. Заборонити стихійну торгівлю м’ясом та м’ясною продукцією з свиней 

на території Мелекінської сільської ради. 

5. Інформацію стосовно вимушеного забою свиней або загибелі свиней 

доводити до відома адміністративних  працівників сільської ради та 

представників державної ветеринарної служби Мангушського району 

тел. 2-28-47, мобільний (050)653-91-08 (Качекан Дмитро Федорович). 

6. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради  покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В. 

Сільський голова                                                                  В.П.Попович 


